L’offre d’un soumissionnaire est recevable à condition qu’elle contienne au moins 80% 

des produits constituant le lot. 

ARTICLE 5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel d’achat des produits pharmaceutiques à l’issue des études préalables est de 

un milliard trois cent vingt-neuf millions neuf cent vingt-trois mille cent soixante un 

(1 329 923 161) Francs CFA, détaillé par lot comme suit : 

N° Lot 
MONTANT TTC EN F 

CFA (En Chiffre) 
MONTANT TTC EN F CFA (En Lettre) 

1 246 097 320 
Deux cent quarante-six millions quatre-vingt-dix-sept mille trois cent 

vingt 

2 80 757 000 Quatre-vingt millions sept cent cinquante-sept mille 

3 93 865 000 Quatre-vingt-treize millions huit cent soixante-cinq mille 

4 184 720 800 Cent quatre-vingt-quatre millions sept cent vingt mille huit cent 

5 274 500 000 Deux cent soixante-quatorze millions cinq cent mille 

6 

76 919 250 Soixante-seize millions neuf cent dix-neuf mille deux cent cinquante 

7 100 589 000 Cent millions cinq cent quatre-vingt-neuf mille  

8 105 163 533 Cent cinq millions cent soixante-trois mille cinq cent trente trois 

9 167 311 258 Cent soixante-sept  millions trois cent onze mille deux cent cinquante huit 

ARTICLE 6.

[...]

sis au siège de la CENAME à Yaoundé, BP.  2170 Yaoundé  -  Messa, Tél. : 222 23 29 20  / 222 23 

29 22, 222 23 29 25, Fax : 222 23 29 23, E-mail : contact@cename.org, Site Web : 

www.cename.org, contre présentation d’une quittance de paiement d’une somme de quatre cent 

vingt mille (420 000) francs CFA non remboursable, payable dans le compte numéro 

33598860001-94 intitulé « Compte Spécial CAS-ARMP » domicilié à la BICEC – Cameroun. 

Cette quittance devra préciser la référence de l’Avis d’Appel d’Offres International Ouvert ainsi 

que le nom de l’entreprise ou du groupement achetant le DAO.

[...]

Les montants sont les suivants : 

mailto:contact@cename.org
http://www.cename.org/
mailto:contact@cename.org
http://www.cename.org/

N° Lot  Montant de la caution en 

Francs CFA (En chiffre) 

Montant de la caution en Francs CFA (En lettre) 

1 4 921 946 Quatre millions neuf cent vingt un mille neuf cent quarante six 

2 1 615 140 Un million six cent quinze mille cent quarante 

3 1 877 300 Un million huit cent soixante-dix-sept mille trois cent 

4 3 694 416 Trois millions six cent quatre-vingt-quatorze mille quatre cent seize 

5 5 490 000 Cinq millions quatre cent quatre-vingt-dix mille 

6 1 538 385 Un million cinq cent trente-huit mille trois cent quatre-vingt cinq 

7 2 011 780 Deux millions onze mille sept cent quatre vingt 

8 2 103 271 Deux millions cent trois mille deux cent soixante onze 

9 3 346 225 Trois millions trois cent quarante-six mille deux cent vingt cinq 

ARTICLE 12 : Recevabilité des offres 

Sous peine de rejet, les pièces du Dossier Administratif requises doivent être produites en version originale 

ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou l’Autorité Administrative compétente,

[...]

EBND Multipurpose Antivenom Serum 1 600 

NB: A bidder's offer is admissible provided that it contains at least 80% of the products 

constituting the batch. 

ARTICLE 5. Estimated cost 

The estimated cost of purchasing pharmaceutical products following preliminary studies is one 

billion three hundred and twenty-nine million nine hundred and twenty-three thousand one 

hundred and sixty-one (1,329,923,161) CFA francs, detailed by lot as follows: 

Lot N° 
AMOUNT INCLUDING VAT 

IN CFA F (IN NUMBERS) 
AMOUNT INCLUDING VAT IN F CFA (In Letter) 

1 246 097 320 

Two hundred and forty-six million ninety-seven thousand three hundred 

and twenty 

2 80 757 000 
Eighty million seven hundred fifty-seven thousand 

3 93 865 000 
Ninety-three million eight hundred and sixty-five thousand 

4 184 720 800 

One hundred and eighty-four million seven hundred twenty thousand 

eight hundred 

5 274 500 000 
Two hundred and seventy-four million five hundred thousand 

6 

76 919 250 

Seventy-six million nine hundred and nineteen thousand two hundred 

and fifty 

7 100 589 000 
One hundred million five hundred and eighty-nine thousand 

8 105 163 533 

One hundred five million one hundred sixty-three thousand five 

hundred and thirty-three 

9 167 311 258 
One hundred and sixty-seven million three hundred and eleven thousand